[bookmark: _GoBack]                  МОТОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ      проект

                                               РЕШЕНИЕ

25.11.2020                            с. Моторское                                                  Р№ 4-13

О внесении изменений в решение Моторского сельского Совета от 09.11.217 №14-79   «О введении  земельного налога   на территории  муниципального  образования «Моторский сельсовет»

     В целях приведения решения Моторского  сельского Совета 09.11.2017 №14-79  «О введении земельного налога на территории муниципального образования «Моторский сельсовет» в соответствие  действующему законодательству, руководствуясь Уставом Моторского сельсовета, Моторский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Моторского сельского Совета депутатов  от 09.11.2017 №14-79 «О введении земельного налога на территории муниципального образования «Моторский сельсовет» следующие изменения:
1) пункт 3 Решение исключить
2. Контроль   за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной и налоговой политике.
3. Решение вступает в силу с 01 января 2021 года.

Председатель Моторского                                  Глава Моторского сельсовета
Сельского Совета депутатов
_____________И.А. Тырина                               _______________К.М. Попова